— 1 —

深圳市特发小梅沙投资发展有限公司文件

关于小梅沙片区城市更新单元 03-02 地块用地

项目砍伐、迁移城市树木的公示

各相关单位、各位市民：

盐田区梅沙街道小梅沙片区城市更新单元项目建设单位为

深圳市特发小梅沙投资发展有限公司，二期建设用地已获得深圳

市规划和自然资源局的批准（附件 1）。其中 03-02 地块（方案

号 2022-006-0004）用地概况如下：用地性质为商业用地，总建

设用地面积为 15764.3 ㎡，总建筑面积为 101873.5 ㎡。因工程

建设需要,该地块用地项目城市树木砍伐 99 株、迁移 234 株。

现就小梅沙片区城市更新单元 03-02 地块用地项目砍伐、迁

移城市树木的情况进行公示，征求社会意见。公示时间为 2022

— 2 —

年 5 月 12 日至 2022 年 5 月 18 日，共 7 个自然日。公示期间，

各位市民或相关单位对占用绿地及迁移树木有意见或建议的，请

及时与我单位工作人员联系。

联 系 人：徐 成；

联系电话：13516686714，邮箱：xuc@szxmsi.com；

联系地址：广东省深圳市盐田区梅沙街道

小梅沙片区开发建设指挥部。

特此公示。

附件：1.深圳市规划和自然资源局准予行政许可决议书

2.小梅沙片区城市更新单元各地块用地范围

示意图

3.03-02 地块用地砍伐、迁移城市树木位置示意图

深圳市特发小梅沙投资发展有限公司

2022 年 5 月 12 日

mailto:xuc@szxmsi.com

		2022-05-11T10:12:40+0800